
2022.7.14 

鎌倉ヒロ病院 

病院⾧ 

 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者確認について 

 

 

新型コロナウイルス感染症が拡大する中、当院でも感染症対策を徹底してまいりました

が、令和 4 年 7 月 13 日に地域包括ケア病棟職員 3 名、地域包括ケア病棟入院患者様 2 名か

ら陽性者が確認されましたのでご報告いたします。 

 

今回、クラスターと認定され、鎌倉福祉保健事務所と連携をとりながら引き続き感染拡大

防止対策を徹底してまいります。 

 

その他の病棟および外来診療につきましては、通常通りとなっております。 

皆様にはご心配・ご迷惑をお掛けいたしますが、当院では新型コロナウイルス感染の拡大防

止に、引き続き全力で取り組んでまいります。 

 

ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

  


